
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA / FCH 

 

1 
Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Dourados – MS – Caixa Postal 364 - CEP: 79.804-970 

 +55 67 3410-2271 - @ mestradosociologia@ufgd.edu.br 
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-sociologia/index 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGS N. 05, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021 
Respostas aos Recursos da Análise do Projeto de Pesquisa 

 

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociologia, área de concentração 
“Sociologia” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas 
atribuições legais e considerando as disposições do Edital Nº 18/PROPP de 17 de dezembro 
de 2020 e do Edital de Retificação Nº 15/PROPP, de 28 de janeiro de 2020, RESOLVE: 
 
1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos: 
 

Inscrição nº Nome SITUAÇÃO 

2021115000020 MILENA DOS SANTOS PEIXOTO INDEFERIDO 

 
 
 
 

Prof. Dr. Rodolfo Arruda Leite de Barros 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia 

 

mailto:mestradosociologia@ufgd.edu.br

